MUNICIPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 016/2020
EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2020 – PMSI

O Prefeito Municipal de Saudade do Iguaçu, Sr. Mauro César Cenci torna público que o certame acima
identificado, que estava SUSPENSO, terá sua abertura programada para o dia 16/04/2020, às 09:00 horas,
na sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de Saudade do Iguaçu, localizada na Rua Frei Vito Berscheid, n°
708 em Saudade do Iguaçu , Paraná, Brasil, CONCORRÊNCIA para Execução de Pavimentação asfáltica, em
Concreto Betuminoso Usinado à Quente – CBUQ, a ser executado ao termino da Rua Jose Armim Matte
(inicio do calçamento) indo até a comunidade de Linha Pintado. Sendo que 10.580,24m² será executado
sobre pedras irregulares existente e 31.862.76 m² de implantação asfáltica, com recursos próprios, sob
regime de empreitada por preço global, tipo menor preço. PRAZO DE EXECUÇÃO: 150 (Cento e cinquenta
dias). A Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá
ser examinada no endereço acima indicado a partir do dia 16/03/2020 no horário comercial. A Pasta
Técnica também poderá ser solicitada através do e-mail licitacoespmsi@yahoo.com.br, ou adquirida em CD
sendo que o mesmo terá o custo de R$ 10,00 (dez reais) que deverá ser recolhido através de depósito
bancário identificado pelo CNPJ do depositante, em favor da Prefeitura Municipal de Saudade do Iguaçu,
Estado do Paraná, junto ao seguinte Banco: Banco do Brasil S.A., conta corrente nº 5.359-7 agencia 0842-7.
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos à Comissão de Licitação
no endereço acima mencionado – Telefone (46) 32461166 - “e-mail” licitacoespmsi@yahoo.com.br

                                                               Saudade do Iguaçu, 13 de março de 2020.

Mauro César Cenci - Prefeito Municipal

mailto:licitacoespmsi@yahoo.com.br